
План јавних набавки за 2017. годину 
ОШ "Миша Живановић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017.годину 13.1.2017
Измена број: 332 18.4.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20.458.976

добра 3.359.393

1.1.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Куповина електричне енергије 516666

1.1.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набававка и испорука огревног дрвета 772727

1.1.3 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка  ужине за ученике у школској 
2017/2018.години

2070000

услуге 3.766.250

1.2.1 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Извођење екскурзије ученика од првог до осмог 
разреда у школској 2016/2017.години

766250

1.2.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Превоз ученика у школској 2017/2018.години 3000000

радови 13.333.333

1.3.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Радови на изградњи помоћног објекта-сала и 
котларница- прва фаза

1250000

1.3.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Радови на електроинсталационој мрежи на новој 
школи - друга фаза

833333

1.3.3 4/2017 6/2017отворени поступак 11/2017Радови на завршетку дела нове школе у Средњеву 11250000

Измена број: 332; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 13.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 19.4.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

13.1.2017
18.4.2017

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

3/2018

11/2017

7/2018

услуге

6/2017

7/2018

радови

6/2017

6/2017

11/2017

Измена број: 332; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 13.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Страна 1 од 2Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Дејан Рајковић

Овлашћено лице:

Снежана Милић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 332; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 13.1.2017

Страна 2 од 2Датум штампе: 19.4.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Дејан Рајковић

Снежана Милић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 332; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 13.1.2017

Страна 2 од 2Апликација Управе за јавне набавке 


